

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG

PRAÇA PADRE ALDERIGI - CENTRO

CNPJ: 17.857.442/0001-51 Telefone: 3537341209

Página: 1

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)

Processo: 72		Modalidade: 130 - DISPENSA - Lei: 14.133/21		Data: 11/11/2025	Fase: JULGAMENTO	
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	377875	ARVORE DE NATAL PINHEIRO LUXO	UN	1,0000	683,0000	683,00
M	377859	BOLA DE NATAL DE 10CM	UN	40,0000	11,5000	460,00
M	377856	BOLA DE NATAL DE 4CM	UN	150,0000	3,6500	547,50
M	377857	BOLA DE NATAL DE 6CM	UN	60,0000	3,7700	226,20
M	377858	BOLA DE NATAL DE 8CM	UN	40,0000	4,2800	171,20
M	377860	BOLA DE VINIL 20 CM A 25 CM	UN	40,0000	10,4700	418,80
M	377861	BOLA DE VINIL 40 CM A 45 CM	UN	20,0000	11,4100	228,20
M	377862	BOLA DE VINIL 55 CM A 60 CM	UN	10,0000	19,3700	193,70
M	377874	CASCATA 400 LEDS PISCA PISCA	UN	60,0000	144,1350	8.648,10
M	377850	CASCATA TIPO CHUVA METEORO	UN	12,0000	46,5833	559,00
M	377864	CONECTOR PLUG TOMADA MANGUEIRA LED REDONDA BIVOLT	UN	100,0000	16,0900	1.609,00
M	377863	EMENDA PARA MANGUEIRA DE LED REDONDA 2 FIOS NAS DUAS SAIDAS	UN	200,0000	2,9750	595,00
M	377851	ENFEITE DE NATAL BOLA VAZADA DE LED 30 CM DIAMETRO	UN	60,0000	99,6666	5.980,00
M	377854	FESTAO ARAMADO 300 GALHOS CANADENSE VERDE	UN	60,0000	87,5033	5.250,20
M	377870	FITA CETIM	RL	2,0000	39,7200	79,44
M	377865	FITA DE NATAL ARAMADA 3,8CM	RL	5,0000	20,9900	104,95
M	377866	FITA DE NATAL ARAMADA 6,3CM	RL	8,0000	42,8600	342,88
M	377871	FITA METALOIDE	RL	5,0000	12,4700	62,35
M	377869	FLORES DE NATAL ARTIFICIAL	UN	50,0000	8,2600	413,00
M	377847	MANGUEIRA DE LED 5050 110V COM 10 MM DE ESPESSURA	MT	2.000,0000	6,5062	13.012,50
M	377873	PENDENTE DE PELUCIA PARA ARVORE DE NATAL	PT	10,0000	15,2300	152,30
M	377849	PISCA PISCA LED IMPERMEAVEL 10 METROS	UN	210,0000	42,1250	8.846,25
M	377848	PISCA PISCA LED IMPERMEAVEL 100 METROS COM 10 LEDS POR METRO	UN	30,0000	374,9700	11.249,10
M	377853	REFLETOR HOLOFOTE LED 50W PARA JARDIM	UN	40,0000	23,4000	936,00
M	377867	ROLO DE SISAL	UN	2,0000	36,8100	73,62
M	371921	TECIDO JUTA	MT	15,0000	16,2000	243,00
M	377868	TECIDO MALHA VELUDO CRISTAL LISO	MT	40,0000	35,6200	1.424,80
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 27				62.510,09